关于2018年度山西省科学技术奖提名工作的补充通知
各有关单位（专家）：
根据《关于2018年度山西省科学技术奖提名工作的通知》（晋科函〔2018〕112号），“山西省科学技术奖励提名系统”于2018年11月1日开通，到2018年12月25日18：00时关闭，书面提名材料受理时间为2018年12月26日至12月31日工作时间。因网络出现故障，提名系统于2018年12月5日开通。
现将网络系统关闭时间顺延至2019年1月28日18：00时，书面提名材料受理时间为2019年1月29日至2月1日工作时间，逾期不予受理。其他相关事项按照《关于2018年度山西省科学技术奖提名工作的通知》要求执行，请有关单位（专家）及广大科技工作者广而告知。

山西省科学技术厅
2018年12月6日